tnim vinom jagodni izbor, sorte 
Laški rizling osvojili drugo me­
sto. Lani pa so pridelali najboljše 
vino v Sloveniji sploh — Ledeno 
vino, ki mu zlepa ni moč najti 
tekmeca, tudi v tujini! Za 3,5 de- 
cilitrsko stekleničko tega vina 
mora kupec odšteti blizu 15.000 
(petnajsttisoč) dinarjev. Kljub iz­
jemno visoki ceni za enoletno le­
deno vino, je kupcev veliko. Toli­
ko, da jih v Vinski kleti vpisujejo 
na posebne sezname. To so lju­
bitelji dobre kapljice v pravem 
pomenu besede, zasebni zbiralci 
vin in drugi, ki znajo ceniti kako­